
Hauptgänge
Marios pikante XXL-Currywurst 300 g 
mit hausgemachter Tomaten-Currysauce 
und Pommes frites *C,F,G,M,P 

Käsespätzle 
mit Röstzwiebeln und Salatbeilage *A,C,G,L 

Tiroler Gröstl
Selchschopf, Rindfleisch, Bratkartoffeln 
und Spiegelei mit Krautsalat *C,M,L

Schnitzel „Wiener Art“
mit Preiselbeeren, Zitrone 
und Pommes frites *A,C,G

€ 19,90

€ 18,50

€ 20,50

€ 23,90

Mario Matt ist nicht nur Olympiasieger und Doppelweltmeister 
im Slalom. Seit 2009 ist er zudem Besitzer des Krazy Kanguruhs 
– und nach einem Skitag am Arlberg weiß auch er, wo man
diesen am besten feiert. Unsere Speisen werden ausschließlich
aus regionalen Produkten von unserem Küchenteam frisch
zubereitet. Alle Speisen servieren wir euch von 11 bis 18 Uhr.

Marios 
krazyHighlights

speisen

The famous Mario Matt Burger
gebratenes Rindfleisch, Tomaten, 
Salat, Zwiebel, Käse, Spiegelei und 
KK-Spezialsauce mit Pommes frites *M,L,A,C,G,F

KK Burger
gebratenes Rindfleisch, Tomaten, Käse,  
KK-Spezialsauce mit Pommes frites *A,C,F,G,L,M

KKC Burger 
saftig gegrilltes 100 % österreichisches 
Maishähnchenfilet, Salat, Tomaten, Käse, 
Sweet-Chilli-Mayonnaise mit Pommes frites *A,C,F,G,N

Garnelen in Tempurateig im Bao-Bun
Sriracha-Mayonnaise, Avocadocreme, 
Sprossen und Süßkartoffel *A,C,B,F,G

KK Burger
€ 25,90

€ 24,50

€ 24,50

€ 22,90

Auf Anfrage bereiten wir gerne Ihren 
Lieblings-Burger auch glutenfrei zu.

Suppen
Rindssuppe oder Gemüsesuppe          mit:

Gemüseeinlage *L

Frittaten *A,C,G,L

Kaspressknödel *A,C,G,L

Hausgemachte Gulaschsuppe *F,L,P

Zwiebelsuppe 
mit Croutons & Gruyere Käse *A,C,GA,C,G
ohne Croutons & Gruyere Käse *L

€ 9,50

€ 9,50

€ 10,50

€ 11,50 

€ 10,90

Salate
Bunter winterlicher Falafelsalat
mit Hummus und Joghurt-Minz-Dip *L,F,M

Frisches gedämpftes Gemüse         
Brokkoli, Karotten, Kartoffel,  
Blumenkohl, kaltgepresstes Olivenöl

Garnelen Quinoa Salat 
Mango, Cherry Tomaten, junger gemischter Baby- 
salat, mit Honig-Limetten-Vinaigrette *B,D 

ohne Garnele 

Gemischter Salat  
Junger Salat, Fenchel, Weißes Kraut 
mit Balsamico-Dressing *C, G, H, L, M

€ 20,50

€ 19,50

€ 26,50

€ 19,50

€ 9,50

Heißes Carpaccio vom Rinderfilet 
mit Waldkräuter-Salat, Parmesan, 
Pinienkernen, Balsamico und Olivenöl * F,N,M

Tomahawk-Steak 1.000 g
mit hausgemachter Kräuterbutter, Chimichurri,
gegrilltem Gemüse, Pommes frites * M,G

Rib-Eye-Steak 300–320 g
mit hausgemachter Kräuterbutter,  
Chimichurri, Süßkartoffel-Wedges * C,M,F,G

Rinderfiletsteak 200 g
Pfeffersauce, Süßkartoffel-Wedges * C,M,F,G

Lammkeule auf Karottenpüree
mit Rotwein-Jus, Feigen * C,G,H,L,M

Krazy Spare Ribs 
saftig und weich gegart mit Dips und 
Knoblauchbrot * L,G,N,F,A  |  ohne Knoblauchbrot:

Filet vom Maishähnchen 
100% aus Österreich, Sous-Vide gegart, 
auf Karottenpüree und Port Jus * F,G,H

€ 25,50

€ 110,00

€ 44,00

€ 46,00

€ 38,00

€ 27,90

€ 29,90

Gemüsesuppe mit Gemüseeinlage *L

Bunter winterlicher Falafel-Salat 
mit Hummus und Joghurt-Minz-Dip *F, L, M

Gemischter Salat *C, G, H, L, M

Hausgemachte Pasta Neapolitana  
Pasta in Tomatensauce mit veganem Parmesan
Glutenfrei bereiten wir gerne zu auf Anfrage *L

Bibimbap Bowl
Basmati-Reis, Weißes Kraut, Karotten, 
grüne und rote Paprika, Soyasauce, Gochujang, 
mit Champignon-Ragout *F,N

Fein gerösteter Blumenkohl 
mit Avocadocreme *F,E

Frisch gedämpftes Gemüse
Brokkoli, Karotten, Kartoffeln, Blumenkohl, 
kaltgepresstes Olivenöl *F,N

Falafel-Burger
gebackenes Falafel-Patty, Tomaten, Hummus, 
scharfe vegane Joghurtsauce, mit Süßkartoffel- 
Wedges *A,C,F,G,M,N | auf Anfrage auch glutenfrei

Veganes Sorbet

€ 9,50

€ 20,50

€ 9,50

€ 19,50

€ 22,50

€ 22,50

€ 19,50

€ 23,90

€ 5,50

Pommes frites

mit Käse überbacken *C,G,M

Nachos

mit Dips *A,C,F,L,M,N

mit Käse überbacken und Dips *A,C,F,L,M,N

French fries
Wedges & Nachos

€ 10,50

€ 14,50

€ 10,50

€ 14,50

* ALLERGENE INHALTSSTOFFE

A = Glutenhaltiges 
  Getreide
B = Krebstiere
C = Eier
D = Fisch
E = Erdnuss
F = Soja
G = Milch

H = Schalenfrüchte (Nüsse)
L = Sellerie
M = Senf
N = Sesam
O = Schwefeldioxide 

(Sulfite – SO2)
P = Lupinien
R = Weichtiere

vegetarisch

vegan

glutenfrei

PIKTOGRAMME

Dessert
Kaiserschmarren
mit Apfelmus *A,C,G

Milk Pie Blätterteig, Biskuit,  
Mascarpone-Mousse, Vanilleeis  *A,C,G

Schokoladen-Soufflé
mit flüssigem Kern und Vanilleeis  *A,C,G

Affogato
Vanilleeis, Espresso *G

€ 18,50

€ 11,50

€ 11,50

€ 6,90

vegan choice




